MULTITUBE N
C L A P E T S
 Léger et encombrement minimum : mise en œuvre facile et rapide.
  Hautement résistant : pression, corrosion, sollicitations mécaniques, UV.
  Étanchéité maximale, même pour des contre-pressions très faibles.
Clapets anti-retour pour réseaux d’eau pluviale et d’assainissement
Z. A DRUISIEU X - 130 RUE DES S AULES — 26260 S A INT DON AT SUR L’HERBA SSE - FR A NCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - norham@norham.fr // w w w.norham.fr

ETA  09/0248
87-01-352
(1)
CONNEXION MULTIMATÉRIAUX AVEC
RACCORDS FLEX-SEAL Plus®
Pour tous types de raccordements,
les diamètres extérieurs des
canalisations sont à préciser
impérativement.
3Dimensions en mm. Poids en kg. Pression de service (Ps) en bar. Visuels non contractuels.
MULTITUBE
C L A P E T S
** Selon le type de canalisation : PFF : PVC / fibro-ciment / fonte // G : grès // BA : béton / annelé.
(1) DN 1000 disponible sur demande : nous consulter.
RÉF. DN(1) Ø A B C H L POIDS PS
MULTI200N-...** 200 200 202 337 10 224 216 1,2
1,0
MULTI250N-...** 250 263 218 396 11 282 279 1,9
MULTI315N-...** 300 315 255 469 14 332 327 3,0
MULTI400N-...** 400 400 279 555 15 415 420 5,5
MULTI500N-...** 500 500 317 665 16 520 510 9,0
MULTI600N-...** 600 630 351 791 17 643 642 13,5
MULTI800N-...** 800 940 525 1212 39 981 940 30,0
D I M E N S I O N S  D U  D N  2 0 0  A U  D N  8 0 0
A
B
Ø